Esron autem genuit Aram, Aram autem genuit Aminadab,

Aminadab autem genuit Naasson, Naasson autem genuit Salmon,

Salmon autem genuit Booz de Rahab, Booz autem genuit Obed ex Ruth,

Obed autem genuit Iesse, Iesse autem genuit David, David autem Rex genuit Salomonem,

Salomon autem genuit Roboam, Roboam autem genuit Abiam,

Abias autem genuit Asa, Asa autem genuit Iosaphat,

Iosaphat autem genuit Ioram, Ioram autem genuit Ocoziam,

Ocozias autem genuit Ioram, Ioram autem genuit Amasiam,

Amasias autem genuit Oziam, Ozias autem genuit Iothan,

Iothan autem genuit Achaz, Achaz autem genuit Ezechiam,

Ezechias autem genuit Manasse, Manasse autem genuit Amon,

Amon autem genuit Iosiam, Iosias autem genuit Iechoniam,

Iechonias autem genuit Salathiel, Salathiel autem genuit Zorobabel,

Zorobabel autem genuit Abiud, Abiud autem genuit Eliacim,

Eliacim autem genuit Azor, Azor autem genuit Sadoch,

Sadoch autem genuit Achim, Achim autem genuit Eliud,

Eliud autem genuit Eleazar, Eleazar autem genuit Mathan,

Mathan autem genuit Iacob, Iacob autem genuit Ioseph, virum Mariae, de qua natus est Iesus.

Quia tamen in enarrationem progenitorum divi Iosephi incidimus, adverteo, progenitores Iosephi positos infra Davidem, non esse progenitores naturales. b. Virg. et consequenter nec Christi Domini: nam beata Virgo non descendit ex Davide per Salomonem, sed per Nathan fratrem eiusdem Salomonis, ut divus Lucas (cap. 3) palam testatur. Quare ad cognoscendam lineam rectam, per quam descendit beata Virgo, atque adeo Christus Dominus, in quantum homo, quamvis beata Virgo, et Ioseph eosdem progenitores habuerint usque ad David inclusive, deinceps tamen omnino diversi sunt: nam ad Iosephum spectant omnes supra relati infra Davidem, ad beatam vero Virginem hi, qui sequuntur: nam Iosephum et beatam Virginem Iosephum autem genuit Nathanael, Nathanael autem genuit Mathana, Mathana autem genuit Memna, Memna autem genuit Melea, Melea autem genuit Eliachim, Eliachim autem genuit Iosaphat, Iosaphat autem genuit Iona, Iona autem genuit Ioseph, Ioseph autem genuit Iuda, Iuda autem genuit Simeonem, Simeonem autem genuit Simeonem, Simeonem autem genuit Levi, Levi autem genuit Mathath, Mathath autem genuit Ioram, Ioram autem genuit Ioram, Ioram autem genuit Eleazar, Eleazar autem genuit Iese,

Iese autem genuit Har, Har autem genuit Elmadan,

Elmadan autem genuit Cosan, Cosan autem genuit Addi,

Addi autem genuit Melchi, Melchi autem genuit Neri,

Neri autem genuit Salathiel, Salathiel autem genuit Zorobabel,